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RACCOMANDIAMO LA MASSIMA
CAUTELA SULLE STRADE
E VI INVITIAMO A FERMARVI
PER SOSTENERE
E INCITARE I CORRIDORI.

SAINT-GERVAIS MONT-BLANC • PASSY PLAINE-JOUX • VERRÈS • BORGOFRANCO D’IVREA • SARRE 
PRÉ-SAINT-DIDIER • SAINT-VINCENT • AYAS CHAMPOLUC • VALTOURNENCHE • BREUIL CERVINIA

www.girovalledaosta.it

IL 19 LUGLIO IN QUESTO COMUNE
TRANSITERÀ LA 3a TAPPA DEL

	 SARRE	 ➤
	 PRÉ-SAINT-DIDIER
	 (VERRAND)

Str. Alt. Località
Distanza Km Ora passaggio

Parz. Prog. 36 km/h 32 km/h

SC.16 650 SARRE (Lalex) R -1,9 11:45 11:45
SC.02 630 SARRE (St. Maurice, Maillod) -1,1
SR.47 616 SARRE (Sainte Hélène) km 0 0,0 0,0 12:00 12:00
SR.20 639 AYMAVILLES 2,0 2,0 12:02 12:03
SR.20 672 AYMAVILLES (Pompiod) 1,3 3,3 12:05 12:05
SR.20 604 JOVENÇAN 2,0 5,3 12:07 12:07
SR.20 621 GRESSAN 1,4 6,7 12:09 12:10
SR.19 565 CHARVENSOD (Pont Suaz, Plan Félinaz) 2,8 9,5 12:12 12:14
SR.35 556 POLLEIN 2,7 12,2 12:16 12:18
SR.35 532 BRISSOGNE (Passerin, Clapey) 4,8 17,0 12:23 12:25
SC.17 538 SAINT-MARCEL (zona industriale) 3,5 20,5 12:28 12:30
SC. 514 FÉNIS (Tillier, Chez-Sapin) 2,5 23,0 12:31 12:34

SR.13 533 FÉNIS 1,7 24,7 12:34 12:37
SR.13 559 FÉNIS (Cors, Miserègne) 0,5 25,2 12:35 12:38
SR.13 534 CHAMBAVE (Septumian) 2,6 27,8 12:38 12:41
SS.26 479 CHAMBAVE 1,6 29,4 12:40 12:43
SS.26 517 VERRAYES (Champagne) 1,5 30,9 12:42 12:46
SR.14 525 NUS (La Plantaz) 7,1 38,0 12:51 12:55
SC. 539 SAINT-MARCEL (Lillaz) 0,5 38,5 12:52 12:56
SC. 540 BRISSOGNE (Clapey, Passerin) 2,2 40,7 12:55 13:00

SR.35 556 POLLEIN 5,9 46,6 13:04 13:09
SR.19 560 CHARVENSOD (Plan Félinaz, Pont Suaz) 1,9 48,5 13:06 13:12
SR.20 621 GRESSAN 3,6 52,1 13:11 13:18
SR.20 604 JOVENÇAN 1,4 53,5 13:13 13:19

SC. 672 AYMAVILLES (Pompiod, Urbains) 2,0 55,5 13:16 13:23
SR.47 649 AYMAVILLES (St. Léger) 1,8 57,3 13:19 13:26
SS.26 616 SARRE (Sainte Hélène) 2,2 59,5 13:22 13:29
SC.02 628 SARRE (Lalex) 0,4 59,9 13:22 13:30
SC.09 631 SARRE (Tissoret, Rovine) 0,2 60,1 13:23 13:30
SR.41 1198 SARRE (Remondet) 6,7 66,8 13:40 13:51
SR.41 1382 SAINT-PIERRE (Bellun) 2,4 69,2 13:47 13:58
SR.41 1586 VERROGNE 3,2 72,4 13:55 14:08
SR.41 1528 SAINT-PIERRE (Méod) 1,6 74,0 13:57 14:10
SR.41 1441 SAINT-NICOLAS (Petit Sarriod) 1,6 75,6 13:58 14:12
SR.26 1218 SAINT-NICOLAS (Chaillod) 3,3 78,9 14:03 14:17
SR.26 1278 AVISE (Thomasset, Cerellaz) 0,8 79,7 14:04 14:18
SS.26 782 AVISE (Runaz) 8,1 87,8 14:14 14:28
SS.26 802 AVISE (Runaz) 1,4 89,2 14:16 14:30

SC. 830 LA SALLE (Villaret, Cré, Echarlod, Favrey) 3,7 92,9 14:22 14:37
SR.27 968 LA SALLE (V. Gex, Via dei Romani) 2,6 95,5 14:28 14:45

SC. 908 MORGEX (Thovex, Ruine Desot) 1,4 96,9 14:30 14:47
SS.26 915 MORGEX 1,1 98,0 14:32 14:49
SR.39 922 MORGEX (V. Lungo Dora, Liarey, Previllair) 0,9 98,9 14:33 14:50
SR.39 1680 MORGEX (Arpy) 7,5 106,4 14:57 15:20
SR.39 1951 COL SAN CARLO 2,9 109,3 15:07 15:32
SR.39 1620 LA THUILE (Les Granges, Thovex) 3,6 112,9 15:11 15:36
SR.39 1483 LA THUILE (VILLARET, BATHIEU) 2,6 115,5 15:13 15:38
SS.26 1436 LA THUILE (uscita paese) 1,4 116,9 15:15 15:40

SC. 1035 PRÉ-ST-DIDIER (Champex, Av. Dent du Géant) 9,0 125,9 15:26 15:52
SC. 1080 PRÉ-ST-DIDIER (Pallesieux) 1,2 127,1 15:28 15:54
SC. 1252 PRÉ-SAINT-DIDIER (Verrand) 2,4 129,5 15:35 16:02


